様式５（第７条第２項関係）
主任計量者試験合格証再交付申請書   奈良県産業振興総合センター所長 殿

 下記のとおり、主任計量者試験合格証の再発行を申請します。 ふ り が な  氏 名  生 年 月 日 昭和 ・ 平成     年   月   日 現 住 所 〒 都道 府県  電 話 番 号 （       ）      －  送 付 先 （いずれかに○） 現 住 所 勤 務 先 （事業所名） （所在地） （電話番号）（     ）    －  再交付の理由 紛失  ・  汚損  受領印    ※ 本人確認書類の写し ※
□ 運転免許証または運転経歴証明書  □ 旅券  □ 個人番号カード  □ 健康保険証、国民健康保険証、船員保険証、共済組合員証 □ その他（               ） ・※欄には記入しないでください。 ・主任計量者試験合格証を紛失した場合は紛失した状況が分かる書面を、汚損した場合には汚損した主任計量者試験合格証を、それぞれ添付してください。 ・本人確認書類に写真が貼付されていない場合は、複数の書類を提出してください。